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Características

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Parte

Funcionalidad

1. 

Cámara frontal

Utilice para hacer llamadas de vídeo o para capturar vídeos 
y fotos de frente.

2. 

Puerto micro-USB

Conecte el cable USB para cargar la tableta o conectarse 
a su ordenador.

3. 

Botón de volumen

•	Pulse para aumentar o disminuir el volumen un nivel.
•	Presione y sostenga para aumentar o disminuir el volumen 

continuamente.

4. 

Etiqueta de servicio

Proporcione la etiqueta de servicio cuando esté en contacto 
con Dell para la asistencia técnica.

5. 

Altavoz

Sonido de salida.

6. 

Ranura para tarjeta 
MicroSD

Inserte una tarjeta microSD para ampliar el almacenamiento en 
su tableta.

7. 

Ranura para tarjeta 
micro-SIM (solo 
modelos HSPA+)

Inserte una tarjeta micro-SIM para tener acceso a banda 
ancha móvil.

8. 

Botón de encendido •	Mantenga presionado para encender la tableta.

•	Presione y suelte para bloquear o desbloquear la pantalla.
•	En modo de espera, mantenga presionado para abrir el menú 

de opciones.




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                3
                4
                5
                6
                7
                …
                29
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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